1
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DO OESTE

DECRETO MUNICIPAL N.º 2.134, De 31 de janeiro de 2013.

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA N.º 001/2012 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EVERALDO LUIS CASSONATO, Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão Especial de Processo Seletivo,
          DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado, o resultado da classificação final do Processo Seletivo N.º 001/2012, conforme relação a seguir:
	CARGO 01 – Professor do Ensino Fundamental Anos Iniciais – 1º ao 5º ano

	N° da Inscrição
	Colocação /Nome do(a) Candidato(a)
	Nota

	004
	1º ELENIR LOURDES GRODERS CUOCHINSKI
	9,00

	007
	2º       MARISTELA BRUXEL SERAFINI
	8,75

	006
	3º  CLAUDIA APARECIDA BRUSTOLIN HELLSTROM
	8,50

	014
	4º SILIANE MARIA AGOSTINETO CUOCHINSKI
	8,25

	012
	5º      GRASIELI FELTRIN
	6,50

	005
	6º      FABIANE ENDERLE PROVIN
	6,25

	017
	7º      LEDIANE CARON
	4,75

	CARGO 02 – Professor de Educação Física

	N° da Inscrição
	Colocação / Nome do(a) Candidato(a)
	Nota

	003
	1º    LOURIANE ANGELA DORNELES
	6,50

	018
	2º    CLAUDIA NERVO
	4,25

	020
	3º    MIRIAN TESSARO
	3,25

	CARGO 03 – Professor de Sala Informatizada

	N° da Inscrição
	Colocação / Nome do(a) Candidato(a)
	Nota

	011
	1º    LUCIANE GALÃO LUZZI
	8,50

	022
	2º    VOLNEI GOLLO
	5,50

	013
	3º    JANAINA LUZZI
	5,25

	CARGO 05 – Professor Adjunto para Educação Especial

	N° da Inscrição
	Colocação / Nome do(a) Candidato(a)
	Nota

	019
	1º    ELIETE BONETTI VICARI
	9,00

	002
	2º    IVANILDE MOTERLE
	8,00

	001
	3º   IVANI MOTERLE
	7,75

	009
	4º   VANDERLEIA TONIAL SIGNOR
	6,75

	021
	5º   JUCIANE VALENTIN
	3,50

	CARGO 06 – Professor de Educação Infantil

	N° da Inscrição
	Colocação / Nome do(a) Candidato(a)
	Nota

	016
	1º  LUCILENE NADALETTI
	4,50

	015
	2º  SILMARA DE FATIMA PEDROSO DUARTE
	4,25

	CARGO 07 – Auxiliar de Serviços Gerais – Feminino

	N° da Inscrição
	Colocação / Nome do(a) Candidato(a)
	Nota

	024
	1º   ANALISE JARDINI NOVELLO
	7,00

	010
	2º   MARLISE SALETE DA SILVA
	5,50

 Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste (SC), em 31 de janeiro de 2013.
EVERALDO LUIS CASONATTO
Prefeito Municipal
Registrado  e  Publicado  em  data  supra.

MARILIA MIORELLI
Servidora Designada